

Christian Grandahl ApS

Vestergade 18 H, 2. tv., 1456 København K

CVR-nr. 39 73 45 91

Årsrapport

18. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Christian Grandahl Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Grandahl ApS Vestergade 18 H, 2. tv. 1456 København K
	CVR-nr.: 39 73 45 91
	Regnskabsår: 18. juli 2018 - 30. juni 2019 1. regnskabsår
Direktion	Christian Grandahl Hansen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Christian Grandahl Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive tømrervirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 255.129 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.860 kr. mod kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017/18 forventede en bruttofortjeneste for 2018/19 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/7 2018 - 30/6 2019
Bruttofortjeneste	255.129
1 Personaleomkostninger	-190.757
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.000
Driftsresultat	50.372
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.785
Resultat før skat	48.587
Skat af årets resultat	-11.727
Årets resultat	36.860
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	36.860
Disponeret i alt	36.860

Balance

Aktiver	<u>30/6 2019</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>56.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>56.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.181
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.201</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.382</u>
Likvide beholdninger	<u>120.071</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>129.453</u>
Aktiver i alt	<u>185.453</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2019</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>36.860</u>
Egenkapital i alt	<u>86.860</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>770</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>770</u>
Gældsforpligtelser	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>10.957</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.957</u>
Anden gæld	<u>86.866</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.866</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>97.823</u>
Passiver i alt	<u>185.453</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. juli 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.860	36.860
	50.000	36.860	86.860

Noter

	18/7 2018 - 30/6 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	190.000
Andre omkostninger til social sikring	757
	<u>190.757</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.785
	<u>1.785</u>
	 <u>30/6 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	70.000
Kostpris 30. juni 2019	<u>70.000</u>
Årets afskrivninger	-14.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-14.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	 <u>56.000</u>
4. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Grandahl Holding ApS, CVR-nr. 39734117 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
 Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 10 t.kr.	

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.